
AKTUÁLNĚ ODVODY O D Va
Zákon o kompenzačním bonusu. . . .................................................. 3

JUDr. Eva Dandová

Srážky ze m z d y -n o v ě ..................................................... ..................... 7

JUDr. Ladislav Jouza

Podpora v době částečné nezaměstnanosti -  novela.............................10

JUDr. Eva Dandová

Pracovnělékařské prohlídky v době pandemie......................................15

JUDr. Eva Dandová

Kratší a zkrácená pracovní doba -  rozdíly v uplatňování...................... 19

Richard W. Fetter

Home-office -  náhrady........................................................................... 21

jUDfc Ladislav Jouza

Praktická řešení к  zákoníku p rá c e .............^ .................................... 25

CHYBY A POKUTY

Odpovědnost za odložené věci a Z P ..................................................... 28
$

JUDr, Jana Drexlerová

Kontrolní činnost inspektorátů práce (2.)............................................... 31

JUDr, Jana Drexlerová

Pracovní ú razy-ev idence ..................................................................... 34

JUDr, Eva Dandová

Právní nástroje ochrany před diskriminací............................................ 39

JUDr, Jana Drexlerová

ODMĚŇOVÁNÍ O D M

Jak se může zaměstnanec domoci své m zdy? .................................... 43

JUDr. Ladislav Jouza

Daňové zvýhodnění na děti ( 2 . ) ............................................................47

Ing. Luděk Pekl

Podnikání zaměstnance -  možnosti hmotného majetku......................51

Ing. Ivan Macháček

Paušální daň po novele........................................................................... 55

ing. Eva Sedláková

Praktická řešení к  odměňování................... ........................................... 59

Povinnosti zaměstnavatele ve zdravotním pojištění.............................61

ing. Antonín Daněk

Právní úprava sociálního po jiš tění........................................................ 65

Ing, Luděk Pele!

Péče o dítě a zdravotní po jiš těn í........................................................... 68

ing, Antonín Daněk

Vznik a zánik nemocenského pojištění..................................................72

ing, Luděk Pekl

Důchody, pracující důchodci

-nemocenské dávky a zdravotní pojištění...................................... . .74

Richard W, Fetter

Praktická řešení к  od vod ům .................................................................76

ШЗШЕШШШЕШШЯШЯЯШШШШ
Ochranné nápoje..............................................................................i .79

ing. Eva Sedláková

Pracovní cesty -  vozidlo zahrnuté a nezahrnuté

v obchodním m a je tku ........................................................................... 81

Ing. Eva Sedláková

Stravování zaměstnanců při s m ě n ě ..................................................... 85

ing, Eva Sedláková

Nový zákon o odpadech...........................................  89

JUDr. Eva Dandová
■ í  "

Stravování u příspěvkových organizací...................................................93

ing. Zdeněk Morávek

Školský zákon............................................................................................96

-  práva a povinnosti rodičů......................................................................%

JUDr, Eva Dandová

Úředníci ve VS-práva a požadavky.................................................... 100

JUDr. Ladislav Jouza

VEDOUCÍ PRACOVNÍK

Kreativita v p rá c i................................................................................... 105

Mgr, Monika Polková

Jarní únava-co sn í? ............................................................................. 107

MUDr. Pavel Malovič

Radost na dvou kolech..........................................................................109

MUDr, Pavel Malovič

Práce • Mzdy • Odvody bez chyb, pokut a penále®


